V S3

ЮЖНО-РОССИЙСКАЯ ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2020 года г. Астрахань № 32

О принятии Думы Ставропольского края
в качестве ассоциированного члена

Южно-Российской Парламентской Ассоциации

Рассмотрев обращение Думы Ставропольского края о приятии в состав Южно-
Российской Парламентской Ассоциации в качестве ассоциированного члена,
в соответствии с пунктом 5.4 статьи 5 Устава Южно-Российской Парламентской
Ассоциации XXXII Конференция Южно-Российской Парламентской Ассоциации
РЕШИЛА:

1. Принять Думу Ставропольского края в качестве ассоциированного члена
Южно-Российской Парламентской Ассоциации (с правом совещательного голоса).

2. Направить настоящее решение в Думу Ставропольского края.

И.А. Мартынов